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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ

ЦАРИНСКА УПРАВА   

01.30.31.УП.011.02-ОБ.01.02

                                                            ОБРАЗЕЦ НА ПЕЧАТ
РЕЗЕРВНА ПОСТАПКА ЗА НКТС
	НКТС РЕЗЕРВНА ПОСТАПКА

НЕМА ДОСТАПНИ ПОДАТОЦИ ВО СИСТЕМОТ

ЗАПОЧНАТО НА  __________________

(Датум/час)


Напомена: Печатот е со димензии 26мм x 59мм и се нанесува со црвено    

                        мастило.

